￥4,300
ボンダス
ハンディヘックス
差込み穴はハンドルを貫通しているため
ブレードの長さを際限なく調整できます
[使用方法]
3. 好きな長さに調整したらネジを
    締めて固定する

¥390
¥390
¥390
¥700
¥700
¥700
¥700
¥700
¥700
¥700
¥700
￥4,200
￥4,200
￥4,200
型番 規格 短手×長手 希望小売価格
HLL1.5MM 1.5mm 15×79mm ¥180
HLL2MM 2.0mm 18×84mm ¥180
HLL2.5MM 2.5mm 20×92mm ¥180
HLL.71MM 0.71mm 6×68mm ¥180
HLL.89MM 0.89mm 10×70mm ¥180
HLL1.27MM 1.27mm 15×74mm ¥180
HLL3MM 3.0mm 22×101mm ¥180
六角L-レンチ
ハンディヘックス™　単品・オプション
ボールポイント・ブレード

7/64 150mm
1/8 150mm
9/64 150mm
B.050
B1/16
B5/64
B3/32
B7/64
B1/8
B9/64
B5/64L
B3/32L
B7/64L
B1/8L
B9/64L
HLL.028 0.028 6×68mm ¥180
HLL.035 0.035 10×70mm ¥180
HLL.050 0.050 15×74mm ¥180
HLL1/16 1/16 16×78mm ¥100
HLL5/64 5/64 18×83mm ¥100
HLL3/32 3/32 19×88mm ¥100
HLL7/64 7/64 21×94mm ¥100
HLL1/8 1/8 22×99mm ¥100